
※お弁当コースの献立表は裏面をご覧ください。

】

・ メバルの照り焼き

・ 焼売

・ ビーフン炒め

・ なすのチリソースがらめ

・ ローストンカツ ・ タラと豆腐の煮付け ・ チキンのレモンペッパー焼き ・ イワシ梅しそフライ ・ ほうれん草ごま和え

☆小袋ソース ・ チンジャオロース ・ さつま芋入り ・ 厚揚げの回鍋肉 ・ 青かっぱ漬

・ 芋の子煮 ・ なすのはさみ天ぷら クラムチャウダー煮 ・ たらこ焼うどん

・ ビーフンカレー炒め ・ かぼちゃそぼろあんかけ ・ がんもとしいたけの旨煮 ・ ☆オクラのなめたけ和え アレルゲン

・ ☆れんこん ・ ☆小松菜ともやしのナムル ・ ブロッコリーと ・ 五目豆煮 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

辛子マヨネーズ和え ・ ☆しば漬 エビの塩だれ炒め ・ ☆もやしとハムの中華和え 〇 〇 〇

・ チンゲン菜のごま和え ・ ☆コールスローサラダ エネルギー kcal

・ ☆おかず生姜 ・ ☆きくらげ昆布佃煮 たんぱく質 g

脂質 g

炭水化物 g

食塩相当量 g

・ 洋風ハンバーグ

・ いんげんソテー

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ ひじき煮
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ キャベツのおひたし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ カリフラワーゆかり和え

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal ・ つぼ漬

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.7

おかずコースの温め方 土日セットの温め方 223
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意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。

9月18日 （木） 9月19日 （金）

配達はお休みです

里芋の美味しい季節になりましたね。

小さくて食べやすい里芋を具だくさん

の芋の子煮にしました。

なすに肉ダネをはさみ天ぷらにしまし

た。ひと手間を加えボリュームを出しま

した。

きのこやさつま芋をクラムチャウダー煮

にしました。秋が感じられるメニューで

す。

梅肉と大葉をイワシにはさんでフライ

にしました。調味料をつけなくてもおい

しいですよ。

9月15日 （月） 9月16日 （火） 9月17日 （水）

【おかずコース献立表】
土日セット

【2025年　NO 38 9月20日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



※おかずコースの献立表は裏面をご覧ください。

】

・ メバルの照り焼き

・ 焼売

・ ビーフン炒め

・ なすのチリソースがらめ

・ ごはん ・ ゆかりごはん ・ ごはん ・ 生姜ときのこの ・ ほうれん草ごま和え

・ 肉豆腐 ・ サワラの塩麹焼き ・ ロールキャベツクリーム煮 炊き込みごはん ・ 青かっぱ漬

・ ☆春雨中華サラダ ・ 里芋とごぼう巻の煮物 ・ ハムカツ ・ アジフライ

・ 玉子の甘酢あんかけ ・ ☆玉ネギとカニかまの酢の物 ・ きんぴらごぼう ☆小袋ソース アレルゲン

・ ほうれん草のおひたし ・ 肉味噌キャベツ ・ ☆セロリ漬 ・ 刻み昆布とさつま芋の旨煮 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

・ オクラのごま和え ・ ブロッコリーと 〇 〇 〇

ウィンナーのバジル炒め エネルギー kcal

・ ☆れんこんツナマヨサラダ たんぱく質 g

・ ☆しば漬 脂質 g

炭水化物 g

食塩相当量 g

・ 洋風ハンバーグ

・ いんげんソテー

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ ひじき煮
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ キャベツのおひたし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ カリフラワーゆかり和え

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal ・ つぼ漬

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。　※ごはんとおかずはそれぞれ別々に温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.7

お弁当コースの温め方 土日セットの温め方 223
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意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。

9月18日 （木） 9月19日 （金）

配達はお休みです

木綿豆腐と牛肉を甘辛く煮付け、ア

クセントに紅生姜を乗せました。栄養

バランスに優れています。

古い和歌から名付けられたゆかりふり

かけは、鮮やかな色と香りが特徴で

す。

一口サイズの可愛いロールキャベツを

ミルクたっぷりのクリーム煮にしまし

た。

秋の味覚、きのこの炊き込みごはんに

は生姜を効かせました。

9月15日 （月） 9月16日 （火） 9月17日 （水）

【お弁当コース献立表】
土日セット

【2025年　NO 38 9月20日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



】

・ メバルの照り焼き

・ 焼売

・ ビーフン炒め

・ なすのチリソースがらめ

・ カレイとすき昆布の煮付け ・ 鶏天となすのはさみ揚げ天 ・ サバのごま味噌焼き ・ 豚ロース生姜炒め ・ ほうれん草ごま和え

・ 厚切りハムカツ おろしポン酢 ・ 肉じゃがコロッケ ・ イワシの南蛮あんかけ ・ 青かっぱ漬

・ ☆れんこん ☆小袋ポン酢 ☆小袋ソース ・ ブロッコリーと

辛子マヨネーズ和え ・ イカ団子と大根の生姜煮 ・ ☆なめたけおろし和え ウィンナーのバジル炒め アレルゲン

・ そぼろ回鍋肉 （イカ団子は食べやすい大きさにして ・ がんもとしいたけの旨煮 ・ ☆スパサラダ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

・ ほうれん草のおひたし  　　　　　　　　　お召し上がり下さい）・ キャベツとカニかまの温ナムル ・ ゆでキャベツ 〇 〇 〇

・ ☆切干大根と ・ ☆春雨サラダ ・ いんげんコーンソテー ・ 五目豆煮 エネルギー kcal

きゅうりのゆず風味和え ・ オクラのごま和え ・ ☆セロリ漬 ・ ☆わさびめかぶ たんぱく質 g

・ 高菜漬油炒め ・ たけのこ土佐煮 脂質 g

・ 玉子ロール 炭水化物 g

・ ☆さくら漬 食塩相当量 g

・ 洋風ハンバーグ

・ いんげんソテー

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン ・ ひじき煮
乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ ・ キャベツのおひたし

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ・ カリフラワーゆかり和え

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal ・ つぼ漬

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g アレルゲン

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal

①冷蔵庫で保管し、当日の午後１０時までにお召し上がりください。 ①冷蔵庫で保管し、日曜日（お届けの翌々日）の午後10時までにお召し上がりください。 たんぱく質 g

②☆印の赤カップおかずと小袋は、漬物・サラダ・タレ類ですので取り外してから温めてください。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、 脂質 g

③電子レンジでの加熱は、５００ｗの場合１分３０秒、７００ｗの場合は１分２０秒を目安に温めてください。　 　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。 炭水化物 g

※温める場合は、必ずフタをして温めてください。 ※ラベルには【土曜日】【日曜日】と記載がありますが、お好きなほうからお召し上がりください。 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

2.7

まん福コースの温め方 土日セットの温め方 223
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意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。 意見や感想をお聞かせください。

9月18日 （木） 9月19日 （金）

配達はお休みです

コラーゲンたっぷりのカレイは、夏の疲

れたお肌と体に効果がある栄養素も

豊富に含まれています。

鶏天と、ひき肉を詰めたなすの天ぷら

に大根おろしを乗せました。さっぱりと

したポン酢がよく合います。

ナムルは、野菜などをごま油を加えた

調味料で和える韓国の家庭料理で

す。

豚ロース生姜炒めには玉ネギを加え

ました。食感を生かすように厚めにス

ライスしました。

9月15日 （月） 9月16日 （火） 9月17日 （水）

【まん福コース献立表】
土日セット

【2025年　NO 38 9月20日 （土）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



】

・ マスの香草焼き ・ カニ玉子あんかけ ・ 鶏の漬焼き ・ 赤魚の煮付け

・ じゃが芋の中華炒め ・ なすの煮びたし ・ 葛かけ ・ いもきんぴら

・ ほうれん草和え ・ 大根の梅和え ・ もやし炒め ・ 豆腐の子和え

・ もやしの酢醤油和え ・ オーロラサラダ ・ いんげんのごま和え ・ キャベツのだし割り

・ ツナマヨ ・ 漬物 ・ 玉子味噌 ・ 鯛味噌

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【やわらか食コースのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日当日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

20.9 24.8 25.3 27.2

1.8 2.0 2.5 2.2

17.8 11.3 22.9 16.3

16.0 12.6 8.7 9.5

9月18日 （木） 9月19日 （金）

配達はお休みです

276 244 261 241

【やわらか食コース】献立表 【2025年　NO 38

9月15日 （月） 9月16日 （火） 9月17日 （水）

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502

やわらか食コースの温め方



※朝昼用1食セットの献立は裏面をご覧ください。

】 ※朝昼用2食セットはお好きなほうからお召し上がりください。

(水) (木) (金) (土)

・ マスの塩焼き ・ アジの西京焼き ・ カレイのスパイス焼き ・ サワラの煮付け

・ 高野豆腐たれがらめ ・ ポークウィンナー ・ チヂミ ・ 春雨サラダ

・ れんこんごまドレッシングサラダ ・ たけのこ塩炒め ・ 大根の煮物 ・ 白菜コンソメ炒め

・ ちくわ煮 ・ もやしの酢の物 ・ 菜の花酢味噌和え ・ ブロッコリーピーナツ和え

・ 小松菜中華炒め ・ チンゲン菜煮びたし ・ カリフラワー炒め ・ さくら漬

・ 昆布佃煮 ・ 青かっぱ漬 ・ 煮豆
アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

(水) (木) (金) (土)

・ 豚肉プルコギ炒め ・ グリルチキンデミグラスソースがけ ・ 玉子サラダ入りフライ ・ ロールキャベツトマト煮

・ ゆでキャベツ ・ スパゲティソテー ・ ゆずもやし ・ ポテトフライ

・ 刻み昆布のサラダ ・ ふきの煮物 ・ 麻婆なす ・ ごぼう味噌炒め

・ さつま芋甘露煮 ・ 菜の花ハム炒め ・ スナップエンドウソテー ・ 大根桜エビ和え

・ ブロッコリーの和え物 ・ もずく和え ・ ほうれん草ナムル ・ 小松菜ソテー

・ 甘酢ガリ ・ 白菜漬 ・ つぼ漬 ・ おかず生姜
アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【朝昼用セットのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日翌々日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。 ※詳しくは裏面をご覧ください。

2.0 2.3 2.4 1.9

11.6 8.4 11.4 8.0

19.6 21.9 21.7 31.7

213 212 228 213

11.1 12.2 7.9 6.1

9月18日 お召し上がり日 9月19日 お召し上がり日 9月20日

配達はお休みです

お召し上がり日 9月17日 お召し上がり日

15.0 8.5 23.6 18.6

2.0 2.2 2.3 2.7

14.3 13.4 16.0 11.4

11.1 12.9 5.5 10.0

お召し上がり日 9月20日

配達はお休みです

212 203 210 206

9月19日 （金）

お召し上がり日 9月17日 お召し上がり日 9月18日 お召し上がり日 9月19日

9月17日 （水） お届け日 9月18日 （木） お届け日

【朝昼用2食セット】献立表 【2025年　NO 38

お届け日 9月15日 （月） お届け日 9月16日 （火） お届け日

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502



※朝昼用2食セットの献立は裏面をご覧ください。

】

(水) (木) (金) (土)

・ マスの塩焼き ・ アジの西京焼き ・ カレイのスパイス焼き ・ サワラの煮付け

・ 高野豆腐たれがらめ ・ ポークウィンナー ・ チヂミ ・ 春雨サラダ

・ れんこんごまドレッシングサラダ ・ たけのこ塩炒め ・ 大根の煮物 ・ 白菜コンソメ炒め

・ ちくわ煮 ・ もやしの酢の物 ・ 菜の花酢味噌和え ・ ブロッコリーピーナツ和え

・ 小松菜中華炒め ・ チンゲン菜煮びたし ・ カリフラワー炒め ・ さくら漬

・ 昆布佃煮 ・ 青かっぱ漬 ・ 煮豆

アレルゲン アレルゲン アレルゲン アレルゲン

乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ 乳 卵 小麦 そば 落花 えび かに くるみ

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal エネルギー kcal

たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g たんぱく質 g

脂質 g 脂質 g 脂質 g 脂質 g

炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g 炭水化物 g

食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g 食塩相当量 g

◇栄養表示は献立作成時の計算値であり、お届けの食事とは多少前後する場合があります。 【朝昼用セットのお召し上がり方】

◇原材料入荷時の都合により、献立内容が変更となる場合もありますのでご了承ください。 ①消費期限はお届け日翌々日の午後10時です。

◇献立内容の変更により、アレルギー表示が変更となる場合があります。帯封の表示をご確認の上、お召し上がりください。 　お召し上がりになるまでは冷蔵庫で保管してください。

◇製品工場では、乳・卵・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみを含む製品も製造しております。 ②電子レンジの加熱は封を少し開けて、500Ｗで１分30秒、

◇使用しているハム・ベーコン・ウインナーには発色剤を使用しております。 　　700Ｗで１分20秒を目安に温めてください。

◇お届けの変更や休止は、毎週水曜日午後７時までにご連絡をいただくと翌週から変更・休止することができます。

15.0 8.5 23.6 18.6

2.0 2.2 2.3 2.7

14.3 13.4 16.0 11.4

11.1 12.9 5.5 10.0

9月19日 お召し上がり日 9月20日

配達はお休みです

212 203 210 206

お届け日 9月19日 （金）

お召し上がり日 9月17日 お召し上がり日 9月18日 お召し上がり日

お届け日 9月17日 （水） お届け日 9月18日 （木）お届け日 9月15日 （月） お届け日 9月16日 （火）

【朝昼用1食セット】献立表 【2025年　NO 38

いわて生協

夕食宅配サービス

0120-194-502

朝昼用セットの温め方


